

# Nawłosan, kapsułki, 30 sztuk

Cena: 23,43 zł



## Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	SIMPLY YOU
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

## Opis produktu

NAWŁOSAN zawiera starannie dobraną kombinację składników o kompleksowym działaniu na kondycję włosów. Preparat zawiera aminokwasy, białce i keratynę, która jest podstawowym budulcem komórek włosowych. Dla włosów najważniejsze są aminokwasy zawierające siarkę, takie jak metionina i cysteina, które znajdują się w preparacie NAWŁOSAN. Istotne znaczenie ma zawarty MSM (metylosulfonolometanu), źródło siarki, zwanej tradycyjnie „mineralną”.

Preparat zawiera również biotin, ważny dla wzrostu i jakości komórek włosów. Odpowiednie dawki składników w NAWŁOSAN wspierają dobrą kondycję włosów i skóry głowy, odpowiedzialnej za osadzenie cebulek włosowych.1,2

### Kiedy warto stosować NAWŁOSAN:

- dla wspomagania naturalnej gęstości i vitalności włosów
- dla utrzymania pięknego wyglądu włosów (1,2)
- dla wsparcia kondycji skóry głowy
- dla utrzymania mocnej struktury włosów
- dla podtrzymania naturalnego cyklu wzrostu włosów (1,2)

1 Cynk pomaga w utrzymaniu prawidłowego stanu włosów, skóry i paznokci.

2 Biotyna przyczynia się do utrzymania prawidłowej kondycji włosów i skóry

### Porcja zalecana do spożycia w ciągu dnia:

Stosować 1 tabletkę dziennie. Popić dużej ilości płynem. Dla korzystnego wpływu na kondycję osób, rekomenduje się stosowanie preparatu przez co najmniej 3 miesiące.

Składniki	Porcja dzienna (1 tabl.)	% RWS*
L-metionina	100 mg	Nie jest ustalona
MSM (metylosulfonylometan)	50 mg	Nie jest ustalona
Cysteina	50 mg	Nie jest ustalona
Krzem	20 mg	Nie jest ustalona
1Cynk	10 mg	67%
Kwas pantotenowy (witamina B5)	5,5 mg	167%
2Biotyna (witamina B7)	2 mg	1333%

### Składniki:

Substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna, L-metionina, cysteina, MSM (metylosulfonylometan), krzem (dیتlenek krzemu), otoczka (substancja glazurująca – hydroksypropylometyloceluloza, substancja wypełniająca – celuloza mikrokrystaliczna), cynk (tlenek cynku), kwas pantotenowy (D-pantotenian wapnia), substancja przeciwzbrylająca - stearynian magnezu, aromat, biotyna (D-biotyna).

### Ostrzeżenie:

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci w wieku poniżej 3 lat. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Stosowanie w ciąży i w okresie karmienia piersią zaleca się skonsultować z lekarzem lub farmaceutą.

Zbilansowana dieta i zdrowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

### Warunki przechowywania:

Przechowywać w temperaturze pokojowej od 15°C do 25°C, w suchym i ciemnym miejscu, w oryginalnym opakowaniu, w miejscu niedostępnym dla dzieci.

### Najlepiej spożyć przed końcem:

data na spodzie opakowania.

### Producent:

Simply You Pharmaceuticals a.s.,

Roháňova 188/37, 130 00 Praha 3, Czechy

### Dystrybutor:

Simply You Novascon Sp. z o.o., Al. Jana Pawła II 80,

00-175 Warszawa.

Zawartość opakowania: 30 tabletek a 590 mg

Ilość netto: 17,7 g

Produkt nie zawiera sztucznych barwników. Ewentualne różnice kolorystyczne spowodowane są naturalnym charakterem produktu i nie stanowią wady. Zmiana koloru w jakikolwiek sposób nie wpływa na skuteczność tabletek.